«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

02 ноября 2020 года
Распоряжение № 11/794
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»                «Муниципальное управление» на 2020 год»
В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»                «Муниципальное управление» на 2020 год» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         В.А. Бабина
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова
И.о. заведующего финансовым отделом
администрации городского округа
«Вуктыл» - главного бухгалтера                                                                                  В.В. Зуева
Заведующий отделом по развитию
экономики администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  И.Г. Рогозина
Исп. В.В. Зуева
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к распоряжению администрации
                                                                                 городского округа «Вуктыл»
                                                                                от 02 ноября 2020 г. № 11/794
Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» на 2020 год»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 20 февраля 2020 года № 02/131 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» на 2020 год»:
в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» на 2020 год, утвержденном распоряжением (приложение):
1) в разделе Подпрограммы 4 «Обеспечение органов местного самоуправления»:
а) позиции 1.1., 1.1.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.
Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления

	Зуева В.В.  - и.о. заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера
	Финансовый отдел администрации городского округа «Вуктыл»
	Повышение оперативности и качества принятия управленческих решений в органах местного самоуправления;
повышение качества исполнения функций и полномочий органов местного самоуправления

	01.01.2020
	31.12.2020
	82672477,49*
	0,00
	4212594,66*
	78459882,83
	V
	V
	V
	V

	1.1.1.
	Мероприятие 1.1.1.
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	Зуева В.В.  - и.о. заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера
	Финансовый отдел администрации городского округа «Вуктыл»

	01.01.2020
	31.12.2020
	82672477,49
	0,00
	4212594,66
	78459882,83
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие  №  1.
Подтверждение денежных выплат в системе по исполнению бюджета
	Зуева В.В.  - и.о. заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера
	Финансовый отдел администрации городского округа «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	V
	V
	V
	V

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 4» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме  4
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	86180902,55*
	0,00
	4212594,66*
	81968307,89
	Х
	Х
	Х
	Х

»;
__________________________________________________________________________________
<*> - в том числе оплата органами местного самоуправления расходов по коммунальным услугам.
2) в разделе Подпрограммы 5 «Содержание муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»:
а) позиции 1.1. 1.1.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.
Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»
	Хозяинова М.В. – руководитель муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» (далее- МКУ «МЦБ» ГО «Вуктыл»)
	МКУ «МЦБ» ГО «Вуктыл»
	Минимизация управленческих затрат по осуществлению учетных и отчетных процедур; повышение эффективности использования бюджетных средств; обеспечение единообразие ведения бухгалтерского отчета и отчетности в муниципальных учреждениях муниципального района «Вуктыл»
	01.01.2020
	31.12.2020
	13603603,54
	0,00
	0,00
	13603603,54
	V
	V
	V
	V

	1.1.1.
	Мероприятие 1.1.1.
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	Хозяинова М.В. – руководитель МКУ «МЦБ» ГО «Вуктыл»
	МКУ «МЦБ» ГО «Вуктыл»

	01.01.2020
	31.12.2020
	13603603,54
	0,00
	0,00
	13603603,54
	V
	V
	V
	V

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 5» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме 5
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	13603603,54
	0,00
	0,00
	13603603,54
	Х
	Х
	Х
	Х

»;
3) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«

	Всего по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	99842006,09
	0,00
	4212594,66
	95629411,43
	Х
	Х
	Х
	Х

».